
Comité des Parents LAML
Liste d'adresses CPELAML 2017/18

Nom Prénom Fonction Entré(e) au comité e-mail

Colantonio Claudia Parents délégués 2017
claudia@colantonio.us

claudia.colantonio@axa.lu

Zahlen Jacquie Newsletter 2017 jacquie_zahlen@hotmail.com

Lehnertz Stella Newsletter 2017 lehnertz@pt.lu

Schu-Santioni Sandra Membre 2017 sandra@santioni.lu

Mathieu Emmanuelle Newsletter, Site web 2017 emmanuellemathieu@hotmail.com

Krim Charles Site web, Fond de soutien 2017 krim.charles@gmail.com

Snel Nancy Conseil d'éducation (rempl.) 2017 nancy.snel@education.lu

Backström Heidi Membre 2008/09 heidibackstroem@gmail.com

Schaaf-Haas Adèle Présidente 2008/09 adeleh@pt.lu

Van Hittersum Anneke Vice-présidente, conseil d'éducation 2011/12 avanhittersum@yahoo.com

Raynaud Charles Trésorier, Site web 2012/13 charles.raynaud.laml@gmail.com

Bauer-Müller Raymonde Parents délégués 2015/16 bauerr@pt.lu

Damschen Pascale Secrétaire 2015/16 damschen@pt.lu

Thierer Jörg Fond de soutien, Fapel 2015/16 Steuerschock@gmx.net

Thierer Bettina Conseil d'Education 2015/16 bettina@thierer.eu

Kreisel Andrea Secrétaire (rempl) 2016/17 kreisel@pt.lu

Biel Michèle Réviseur de caisse 2017 bielmi@pt.lu

Schu Monsieur Réviseur de caisse 2017 sandra@santioni.lu

parents@laml.lu

mailto:claudia@colantonio.us
mailto:claudia@colantonio.us
mailto:jacquie_zahlen@hotmail.com
mailto:lehnertz@pt.lu
mailto:sandra@santioni.lu
mailto:emmanuellemathieu@hotmail.com
mailto:krim.charles@gmail.com
mailto:nancy.snel@education.lu
mailto:bielmi@pt.lu
mailto:bielmi@pt.lu

